FB9923009016
FB9923009016
FB, bodemprofiel + deksel 99x230 mm, verkeerswit
Technische eigenschappen
Afmetingen
Hoogte  100 mm
Breedte  230 mm
Lengte  2000 mm
Dekselbreedte  230 mm
Binnendoorsnede  19660 - 19660 mm²
Deksel, deur
Aantal deksels  1
Capaciteit
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld,
zonder apparaten)  77
Materiaal
Materiaal  Polyvinylchloride (PVC)
Oppervlaktebehandeling  Onbehandeld
RAL-kleur  9016
Kleur  Verkeerswit
Veiligheid
Slagvastheid IK  IK07
Beschermingsgraad IP  IP20
Normen
Geschikt voor functiebehoud volgens
DIN4102-12  Nee
Gebruiksvoorwaarden
Bedrijfstemperatuur  -5 - 60 °C
Aansluitmogelijkheden
Kabelgootverbinding  Zonder koppeling
Samenstelling
Aantal scheidingswanden  0
Aantal compartimenten  1 - 5
Aantal scheidingswanden  4
Met kabelhouders  Ja
Met beschermfolie  Nee
Installatie, montage
Technische wijzigingen voorbehouden
Bodemperforatie  Ja
Technische wijzigingen voorbehouden